עם זאת, מדינת ישראל נוקטת מדיניות מפלה מכוונת, המונעת מאנשים בעלי מוגבלויות את מימוש זכות ההורות.

3. הגבלת ילודה באמצעים משפטיים

3.1 "ועדת הפונדקאות" – הוועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים

"חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996", הידוע בשמו המקוצר "חוק הפונדקאות", הגדיר והסמיך ועדה, שתאשר ותעקוב אחר אנשים המבקשים להביא ילדים לעולם באמצעות פונדקאות.

אם נסתכל על זוגות גברים (היעדר רחם הוא מגבלה ביולוגית שאינה מאפשרת להם להביא ילד לעולם), נוכל לומר שחוק הפונדקאות, המאפשר ביצוע פונדקאות רק לזוגות בהם ישנם גבר ואשה, פוגע בבעלי מוגבלויות.

פסק הדין הנ"ל, בכל הכבוד מנוגד לרוח האמנה ומבטא את התוצאות העגומות הנגרמות בשל מחדלי המדינה ליישם את החובות האקטיביות המוטלות עליה מכוח האמנה.

3.2 חקיקת חוקים מפלים

בחודש ינואר הוגשה הצעה לתיקון חוק הפונדקאות (או בשמו המלא "חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996"), שהובילה שרת הבריאות גב' יעל גרמן. חוק הפונדקאות, הינו חוק ארכאי, בלתי מעודכן, מפלה ואיום, המונע מאוכלוסיות רבות בישראל לממש את הורותם בערוץ זה. כאמור, כמות ההסכמים שאושרו בפועל משך שנות קיומו של החוק מלמדת יותר מכל על אוזלת היד, האיטיות, הברוקרטיה וחוסר היעילות של המנגנון שהוא פרי ביאושיו של חוק זה.